
 additional product data
 product group: secondary placement : 
 replacement for:    
 available from: 

  languages on the label: DE/FR/NO-DK
  country of origin: DE
 customs tariff code: 18069031

 pallet weight (loading device included) 339,000 KG unit weight of packaging  0,001 KG
 pallet height (loading device included) 104,400 CM unit weight of packaging  0,080 KG_____________________________________________________________________________
 INGREDIENTS
 grated coconut*(36,00%),
 semi sweet chocolate* (25,00%): (cane sugar*, cocoa mass*, cocoa butter*),
 rice syrup*, agave syrup*, rice syrup powder*, rice flour*,
*=organic cultivation **= biodynamic cultivation

 shelf life (wholesaler): 210 Days_____________________________________________________________________________
 allergen information (you find the current data on www.rapunzel.de.)
 may production related contain traces of the following allergen ingredients:
 Gluten s.,Soy,Milkproducts,Nuts,Sesame_____________________________________________________________________________
 nurtritional regimen information vegan: [X] yes    [  ] no      raw food: [  ] yes    [X] no_____________________________________________________________________________
 Production
The ingredients for the filling are combined into a homogeneous mass, spread out with
rollers, cut into small pieces and coated with dark chocolate._____________________________________________________________________________

 Product Information
Delicious coconut filling surrounded by a crunchy chocolate shell. The combination of fine,
semisweet chocolate and the exotic freshness of coconut make this treat a pleasure not only
for coconut lovers._____________________________________________________________________________

 Particularities
Cocoa: 55% minimum, vegan_____________________________________________________________________________

 Packaging
Foil packaging OPP_____________________________________________________________________________

 Storage
Please store in a cool and dry place._____________________________________________________________________________

 Legal product designation
Coconut bites coated with semisweet chocolate_____________________________________________________________________________

 nurtritional features
 nurtritional features (per 100g) naturally varying!
 Energy value kJ/kcal: 2314/556
 Fat: 35,70 g
 Of which saturated fatty acids: 30,80 g
 Carbohydrates: 51,90 g
 Of which sugars: 38,70 g
 Fibres: 5,40 g
 Protein: 4,00 g
 salt: 0,110 g_____________________________________________________________________________

Rapunzel Naturkost

 item     1432760       Coconut bites bittersweet
 size      20,00 x 50,00 G ID BIO certification body LACON
 country of origin: EU/nEU customs origin: DE_____________________________________________________________________________
 EAN carton  4006040056805 EAN piece 4006040054429
 gross weight  1,100 KG tare weight gross      0,051 KG
 net weight     1,000 KG tare weight net        0,050 KG
 carton size in CM unit size in CM
   L:21,00 W:15,00 H: 9,00  L:5,00 W:15,00 H:1,80
 layer/ pallet
   L:29 P:290
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 NOTES

Lots of success and pleasure with this product
Rapunzel Naturkost

 item     1432760       Coconut bites bittersweet
 size      20,00 x 50,00 G ID BIO certification body LACON
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